
 
 

UCHWAŁA NR XIII/108/2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/101/2025 Rady Gminy Michałowice z dnia 13 marca 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały nr XI/94/2025 Rady Rodziców z dnia 20 lutego 2025 roku w sprawie 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych placówek wychowania przedszkolnego 
prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 listopada 
2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 754, 1562, 1572, z 2023 r. poz. 2005) 
Rada Gminy Michałowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się uchwałę nr XII/101/2025 Rady Gminy Rady Gminy Michałowice z dnia 13 marca 
2025 roku w sprawie zmiany uchwały nr XI/94/2025 Rady Rodziców z dnia 20 lutego 2025 roku w sprawie 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla placówek wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie 
gminy Michałowice oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji (Dz. Urz. 
Woj. Małop. 2025 r. poz. 1651) poprzez wprowadzenie następujących zmian: 

1) §3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego”.. 

2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w ust. 1, pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 
 

Katarzyna Dyląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2492


	UCHWAŁA NR XIII/108/2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-10T13:18:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




